

PROSPETTO PATRIMONIALE						
2003			A T T I V O	2004		
ISTITUZIONALE	CONNESSE	TOTALE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	CONNESSE	TOTALE
14.261.397,44	-	14.261.397,44	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	14.312.489,23		14.312.489,23
215.399,68	-	215.399,68	Immobili	158.038,83		158.038,83
-	-	-	Mobili e attrezzature			-
832.379,62	-	832.379,62	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	813.575,32		813.575,32
-	-	-	Oneri Pluriennali			-
792.143,05	-	792.143,05	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	896.718,18		896.718,18
-	-	-	Titoli e fondi investimento	5.164,57		5.164,57
-	-	-	PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE			-
1.060.918,43	632.807,14	1.693.725,57	ATTIVO CIRCOLANTE	1.357.070,98	653.031,44	2.010.102,42
98.932,27	-	98.932,27	Crediti verso clienti	126.803,84		126.803,84
2.106.876,36	-	2.106.876,36	Crediti finanziari	1.026.776,00		1.026.776,00
258.480,21	-	258.480,21	Crediti diversi	262.812,08		262.812,08
26.009,50	217,09	26.226,59	Crediti verso Erario	81.422,35		81.422,35
-	-	-	Altri crediti			-
239.403,06		239.403,06	DISPONIBILITA' LIQUIDE	164.472,50	-	164.472,50
1.916.647,43		1.916.647,43	Cassa	2.489.912,68		2.489.912,68
320.206,21	-	320.206,21	Banca	579.941,46		579.941,46
786.354,14	-	786.354,14	Posta	803.201,55		803.201,55
11.444,59	-	11.444,59	Banche oasi gestite c/terzi	6.628,19		6.628,19
11.000,00	-	11.000,00	Posta c/terzi	6.568,73		6.568,73
			RATEI E RISCONTI PASSIVI			
22.937.591,99	633.024,23	23.570.616,22	TOTALE	23.091.596,49	653.031,44	23.744.627,93
PROSPETTO PATRIMONIALE						
2003			P A S S I V O	2004		
ISTITUZIONALE	CONNESSE	TOTALE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	CONNESSE	TOTALE
16.912.750,77	-	16.912.750,77	PATRIMONIO	15.657.244,25		15.657.244,25
2.363.627,24	912.958,93	1.450.668,31	AVANZO/-DISAVANZO D'ESERCIZIO	817.769,70	763.753,05	54.016,65
14.549.123,53	912.958,93	15.462.082,46	TOTALE PATRIMONIO NETTO	14.839.474,55	763.753,05	15.603.227,60
1.684.682,39	11.017,00	1.695.699,39	FONDI	1.929.735,24		1.929.735,24
235.768,38	46.128,07	281.896,45	F.do accantonamento T.F.R.	203.820,86	38.511,78	242.332,64
369.619,92	-	369.619,92	F.do imposte	145.099,74		145.099,74
5.164,57	-	5.164,57	F.do rischi di gestione	5.164,57		5.164,57
58.171,00	128.600,00	186.771,00	F.do rischi insussistenze di cassa	47.877,00	147.894,00	195.771,00
			F.do rischi su crediti			
2.200.228,94	12.463,17	2.212.692,11	DEBITI	2.657.092,84	16.550,45	2.673.643,29
227.375,48	4.755,10	232.130,58	Debiti v/fornitori	188.920,66	30.589,62	219.510,28
1.121.608,70	256,03	1.121.864,73	Debiti v/Erario	1.016.311,05	162,98	1.016.474,03
1.033.599,78	-	1.033.599,78	Debiti diversi	763.969,55		763.969,55
648.062,94	-	648.062,94	Debiti v/WWF Internazionale	502.884,66		502.884,66
206.042,67	114.989,62	321.032,29	GESTIONE RISERVE CONTO TERZI	303.181,70	143.633,63	446.815,33
			RATEI E RISCONTI PASSIVI			
22.339.448,30	1.231.167,92	23.570.616,22	TOTALE	22.603.532,42	1.141.095,51	23.744.627,93

P R O S P E T T O E C O N O M I C O						
2003			USCITE/COSTI	2004		
ISTITUZIONALE	CONNESSE	TOTALE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	CONNESSE	TOTALE
-	-	-	DIREZ.AMM.NE FINANZA E AA.GG.	4.629.709,61	77.737,35	4.707.446,96
4.696.147,58	46.926,59	4.743.074,17	SEGR.GENERALE ED UFFICIO PIANO	1.903.675,36	30.719,60	1.934.394,96
227.553,64	23.077,32	250.630,96	COORDINAMENTO MARKETING	2.121.811,32	207.342,34	2.329.153,66
2.667.179,95	136.317,85	2.803.497,80	DIREZIONE PROGRAMMA	2.928.785,94	83,47	2.928.869,41
3.748.951,42	31.161,18	3.780.112,60	PERSONALE IMPIEGATIZIO	4.492.133,95	68.053,03	4.560.186,98
4.124.715,24	73.151,80	4.197.867,04				
15.464.547,83	310.634,74	15.775.182,57	TOTALE ONERI OPERATIVI	16.076.116,18	383.935,79	16.460.051,97
114.218,37	-	114.218,37	AMMORTAMENTI	150.898,30		150.898,30
15.500,00	-	15.500,00	ACCANTONAMENTI	113.810,00	9.000,00	122.810,00
227.758,80	0,05	227.758,85	SOPRAVVENIENZE PASSIVE	110.790,24		110.790,24
15.822.025,00	310.634,79	16.132.659,79	TOTALE ONERI	16.451.614,72	392.935,79	16.844.550,51
P R O S P E T T O E C O N O M I C O						
2003			ENTRATE/RICAVI	2004		
ISTITUZIONALE	CONNESSE	TOTALE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	CONNESSE	TOTALE
4.809.903,15	-	4.809.903,15	AREA MARKETING: Quote sociali	4.434.829,19		4.434.829,19
2.048.031,69	-	2.048.031,69	AREA MARKETING: Donazioni	1.683.578,35		1.683.578,35
-	558.920,71	558.920,71	AREA MARKETING R.F.		756.522,58	756.522,58
143.314,20	281.449,31	424.763,51	AREA MARKETING:Altre entrate	303.130,69	123.729,27	426.859,96
2.705.857,03	147.611,58	2.853.468,61	DIREZ.AMM.NE FINANZA E AA.GG.	3.415.636,16	265.394,74	3.681.030,90
822.950,01	1.049,18	823.999,19	SEGR.GENERALE ED UFFICIO PIANO	3.699.349,81	8.533,85	3.707.883,66
2.621.549,51	234.281,36	2.855.830,87	DIREZIONE PROGRAMMA	1.697.619,82	2.508,40	1.700.128,22
13.151.605,59	1.223.312,14	14.374.917,73	TOTALE ENTRATE OPERATIVE	15.234.144,02	1.156.688,84	16.390.832,86
-	-	-	DISAVANZO OPERATIVO	-	-	-
133.891,84	-	133.891,84	CAPITALIZ.NE BENI ACQUISITI	75.219,69		75.219,69
3.794,92	-	3.794,92	PLUSV.ZE CESSIONI IMMOBILIARI	81.721,00		81.721,00
169.105,41	281,58	169.386,99	SOPRAVVENIENZE E PLUSVALENZE	242.760,31		242.760,31
13.458.397,76	1.223.593,72	14.681.991,48	TOTALE ENTRATE	15.633.845,02	1.156.688,84	16.790.533,86
- 2.363.627,24	912.958,93	- 1.450.668,31	DISAVANZO FINALE D'ESERCIZIO	- 817.769,70	763.753,05	- 54.016,65
15.822.025,00	310.634,79	16.132.659,79	TOTALE A PAREGGIO	16.451.614,72	392.935,79	16.844.550,51

Fulco Pratesi
Il Presidente